PAGE

Заявление о зачислении ребенка в МБДОУ «Детский сад № 48»
	Вх. № ___________от________201__г
	Руководителю_____________________________________

(ФИО родителя (законного представителя))                                                                                        _________________________________________________

проживающей (его) по адресу:_______________________

_________________________________________________

контактные телефоны:_____________________________                                                                          __________________________________________________

заявление.

Я, (ФИО полностью)____________________________________________________________,

являясь родителем (законным представителем ребенка), прошу зачислить моего сына/мою дочь

(ФИО полностью)____________________________________________________________________,

дата рождения ___________________________место рождения_______________________________

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 48»
с __________________________________________________________________________________

дата

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Направление Управления образования

2.

3.

дата                                                                                ___________________/_______________

                                                                                                  подпись
                                     Ф.И.О.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Постановлением администрации ЧМР «О закреплении МБОУ за территориями…», правами и обязанностями, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а):
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка, в порядке, установленном законодательством РФ.

дата                                                                                ___________________/_______________

                                                                                                  подпись
                                     Ф.И.О.